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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-03-18 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy antybiotyków, środków psychotropowych, leków przeciwzakaźnych, żywienia pozajelitowego oraz 
innych produktów leczniczych ujętych w 16 zadaniach asortymentowych., 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w Zadanie 15-Leki różne 7 poz. 7 (Bupivacaine SH 20mg/4ml x 5amp) wymaga zaoferowania 
produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie 
na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza 
anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie 
przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis 
of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-
30) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w  pozycji 22 zadanie 15 Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml  z systemem 
Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu 

utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako 
skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości?   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 Pak 7 poz. 1,2 - Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat 
Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C 
i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25?C i 8 godzin w 
temp. 2-8?C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności z SIWZ, pozostałe dopuszcza 

Pytanie nr 2 Pak 11 poz. 19 - Czy zgodnie z treścią ChPL produktu Rocuronium Zamawiający wymaga, aby produkt mógł być 

przechowywany poza lodówką, w temperaturze poniżej 30°C do 12 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 3 Dotyczy § 2 ust. 4 umowy - Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw - tak, 
by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił dla dostaw "CITO" 1 dzień roboczy. Zmiana korzystnie wpłynie na 
postępowanie i pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 4 Dotyczy § 5 ust. 1 pkt 3) umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez 
Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja jakościowa wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień 
firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) 
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Przytoczony pkt nie dotyczy reklamacji jakościowych. Zapisy projektu umowy bez zmian. 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
zbilansowanego roztworu, zawierający 9 pierwiastków śladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w ampułce, w opakowaniu po 
10sztuk? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 5 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
Clinoleic 20%, 100ml w opakowaniach typu worek? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 6 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
Clinoleic 20%, 500ml w opakowaniach typu worek? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 4  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 7 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worka trójkomorowego zawierającego azot 12g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju 
sojowego ( w stosunku 80/20) - Olimel N12E 1000ml ? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 8 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worka trójkomorowego zawierającego azot 18g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju 
sojowego ( w stosunku 80/20) - Olimel N12E 1500ml ? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 9 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worka trójkomorowego zawierającego azot 14g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju 
sojowego ( w stosunku 80/20)- Olimel N7E 2000 ml?  

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.  

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 7 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 10 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worka trójkomorowego zawierającego energii całkowitej 1215 kcal, osmolarność 750 mOsm/l , emulsję tłuszczową, która jest 
związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20) - Multimel N4-550E, 2000ml? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 
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W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 8 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 11 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worka trójkomorowego zawierającego energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 760 mOsm/l , emulsję tłuszczową, która jest 

związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20) - Olimel Peri N4E, 2000ml? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 9 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 12 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
zbilansowanego roztworu, zawierającego pierwiastki śladowe , Nutryelt Pediatric, 10ml roztworu w ampułce, w opakowaniu po 
10sztuk? 

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 10 W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 w pozycji  nr 13 i 15 preparatu zawierającego 9 witamin 
rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy 

rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, 
glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym.  

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampułce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu i wskazanie wymaganej liczby 
fiolek. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


